El termini d’execució serà l’indicat en el corresponent apartat del 
present informe.  

De manera que el valor estimat és el mateix que l’import de licitació atès que no es preveuen ni pròrrogues ni modificacions de 
contracte. 

Pressupost de licitació 

IMPORT de LICITACIÓ  75.000,00 € (setanta-cinc mil euros) 

Costos directes  63.025,21 €     

Despeses Generals (13%) 8.193.28 €   

Benefici Industrial (6%) 3.781,51  €   

Import de l'IVA (21%) 15.750,00 €     

IMPORT BASE de LICITACIÓ 90.750,00 € (noranta mil set-cents cinquanta euros) 

14.  Condicions d’aptitud i de solvència tècnica, econòmica i financera de les empreses 

Les proposicions s’han de presentar necessàriament i únicament en el registre indicat a l’anunci de licitació. La presentació de 
l’oferta exigeix la declaració responsable del signant respecte a tenir la representació de la societat que presenta l’oferta;